Протокол № 4

заседания жюри

по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ  в 2024 - 2025 учебном году

от   23.09.2024г.

Присутствовали:

Заместитель председателя жюри: Лямина А.К.
Члены жюри: Торопова М.Н.

     Верещагина Ж.А.

     Гурбанова Г.Э.

     Шушкова К.А.

Повестка дня:

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.

Решили:

1. Утвердить  результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.

2. Определить победителя и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.

5 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе

ство
баллов

Статус ФИО учителя

1 5 Л Капустина Валерия Павловна 68 Победитель Верещагина Ж.А.

2 5 И Чибизов Матвей Иванович 49,5 Участник Гурбанова Г.Э.

3 5 Л Гордеев Виктор Алексеевич 47 Участник Иванов П.К.

4 5 Л Сверчкова Влада Васильевна 40,5 Участник Верещагина Ж.А.

5 5 Л Селезенев Иван Борисович 38,5 Участник Верещагина Ж.А.

6 5 И Цветкова Диана Артуровна 38 Участник Гурбанова Г.Э.

7 5 В Де Мюльдер Герман Френсисович 37,5 Участник Иванов П.К

8 5 В Клочко Матвей Дмитриевич 36 Участник Иванов П.К

9 5 О Кулаков Владислав Сергеевич 36 Участник Морщинина А.Д.

10 5 А Шубина Ольга Денисовна 31,5 Участник Иванов П.К

11 5 Л Кузнецова Александра Романовна 30 Участник Верещагина Ж.А.

12 5 Л Смирнова Таисия Александровна 29,5 Участник Верещагина Ж.А.

13 5 Л Уткин Артем Иванович 29,5 Участник Иванов П.К

14 5 О Акиндинов Захар Ильич 28,5 Участник Морщинина А.Д.

15 5 Л Строгалев Павел Андреевич 26,5 Участник Верещагина Ж.А.

16 5 Ж Харичев Иван Константинови

ч

23 Участник Гурбанова Г.Э.

17 5 О Рыжкова Владислава Алексеевна 23 Участник Гурбанова Г.Э.

18 5 О Недоседкина Дарья Александровна 22,5 Участник Гурбанова Г.Э.

19 5 О Литвинов Арсений Олегович 22,5 Участник Морщинина А.Д.

20 5 Ж Рожина Есения Евгеньевна 21 Участник Гурбанова Г.Э.

21 5 О Апарина Мария Сергеевна 18 Участник Морщинина А.Д.

22 5 Д Ловыгин Максим Владимирович 18 Участник Меняева К.С.

23 5 А Смирнов Максим Викторович 17,5 Участник Иванов П.К

24 5 А Лютиков  Андрей Владимирович 15,5 Участник Меняева К.С.

25 5 А Проневич Полина Анатольевна 15 Участник Иванов П.К.

26 5 Л Соловьев Влад Евгеньевич 15 Участник Иванов П.К.

27 5 Ж Домнина Мария Александровна 14 Участник Морщинина А.Д.

28 5 О Щелкунова Милана Евгеньевна 13 Участник Гурбанова Г.Э.

29 5 А Красоткина Вероника Николаевна 11,5 Участник Меняева К.С.

30 5 А Герасименко Алёна Александровна 9 Участник Меняева К.С.

31 5 В  Бызов Даниил Николаевич 6 Участник Иванов П.К

32 5 А Валуев Кирилл Алексеевич 3 Участник Меняева К.С.

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 26,06

6 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе

ство
баллов

Статус ФИО учителя

1.  6 И Дворцова Кристина Алексеевна 88 Победитель Шушкова К.А.

2.  6Л Заварзин  Владислав Андреевич 86 Призер Меняева КС

3.  6Л Протопопова Ульяна Анатольевна 83 Призер Меняева КС

4.  6Л Тонковская Дарья Александровна 77 Призер Меняева КС

5.  6Б Павлов Илья Владимирович 73 Призер Меняева КС

6.  6Л Шутова Елена Сергеевна 64 Призер Меняева КС

7.  6А Кустов Марк  Романович 57 Призер Верещагина Ж.А

8.  6Д Воробьёв Артем Сергеевич 50 Призер Меняева КС

9.  6Л Смирнов Ярослав Дмитриевич 46 Участник Меняева КС

10.  6Л Челноков Демид Альбертович 42 Участник Меняева КС

11.  6Л Сизова Валерия Олеговна 41 Участник Меняева КС

12.  6Г Кучер Артём Максимович 40 Участник Торопова МН

13.  6 О Зеленев Тимофей Андреевич 38,5 Участник Шушкова К.А.

14.  6 И Атаман Гюней Йигитович 38 Участник Шушкова К.А.

15.  6А Подьякова Дарья Андреевна 38 Участник Верещагина ЖА

16.  6А Лебедева Ирина Матвеена 37 Участник Верещагина ЖА

17.  6А Щучкина София Ивановна 35 Участник Верещагина ЖА

18.  6Б Чабан Арина Александровна 35 Участник Меняева КС

19.  6Б Баданина Дарья Владимировна 33 Участник Меняева КС

20.  6В Рапаков Степан Алексеевич 33 Участник Верещагина ЖА

21.  6Б Постнов Матвей Иванович 31 Участник Меняева КС

22.  6Л Рашина Анна Евгеньевна 29 Участник Меняева К.С

23.  6А Паюсов Николай Александрович 26 Участник Верещагина ЖА

24.  6А Канова Софья Сергеевна 25 Участник Верещагина ЖА

25.  6 О Губина Маргарита Александровна 23 Участник Шушкова К.А.

26.  6Б Муркамилова  Фатиманур Асланбековна 23 Участник Меняева КС

27.  6Г Русинова Вероника Антоновна 21 Участник Торопова МН

28.  6Д Смирнова Арина Дмитриевна 14 Участник Меняева КС

29.  6Г Белкова Лилия Александровна 11 Участник Торопова МН

30.  6А Ануфриева Анна \александровна 9 Участник Верещагина ЖА

31.  6Г Екимова Настя Дмитриевна 5 Участник Торопова МН

32.  6Г Салтанов Егор Сергеевич 0 Участник Торопова МН

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 39,17

7 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе

ство
баллов

Статус ФИО учителя

1 7Л Гридякин Дмитрий Олегович 40 участник Торопова М.Н

2 7И Ремезов Всеволод Владимирович 40 участник Лебедева Н.В.

3 7А Шишов Артемий Павлович 31 участник Лямина А.К.

4 7Ж Недосекин Александр Александрович 31 участник Лебедева Н.В.

5 7Л Маклаков Кирилл Александрович 30 участник Торопова М.Н

6 7Д Соболев Дмитрий Павлович 29 участник Лямина А.К.

7 7Ж Горохова Камила Романовна 29 участник Лебедева Н.В.

8 7Ж Елсукова Глафира Евгеньевна 29 участник Гурбанова Г.Э.

9 7О Комина Дарья Александровна 29 участник Гурбанова Г.Э.

10 7Л Фомичева  Алена  Денисовна 28 участник Лямина А.К.

11 7В Левинская Полина Викторовна 26 участник Торопова М.Н.

12 7Ж Шадрунова Дарина Дмитриевна 26 участник Гурбанова Г.Э.

13 7Л Братанова Дарья Сергеевна 25 участник Торопова М.Н.

14 7И Голубев Матвей Александрович 25 участник Гурбанова Г.Э.

15 7Б Мишурин Вячеслав Денисович 24 участник Торопова М.Н.

16 7О Артеева Алена Дмитриевна 24 участник Гурбанова Г.Э.

17 7Ж Котлова Алена Александровна 24 участник Лебедева Н.В.

18 7И Рукосуева Дарина Дмитриевна 24 участник Гурбанова Г.Э.

19 7Б Варзунов Евгений Александрович 23 участник Торопова М.Н.

20 7Л Смирнова  Екатерина Алексеевна 23 участник Лямина А.К.

21 7О Потылицына Валерия Александровна 23 участник Лебедева Н.В.

22 7Ж Шадрина Анастасия Дмитриевна 23 участник Лебедева Н.В.

23 7Д Зарецкая София Юрьевна 22 участник Лямина А.К.

24 7А Полетаева Ирина Антоновна 21 участник Лямина А.К.

25 7А Проворов Артем Константинович 20 участник Лямина А.К.

26 7Б Лебедев Никита Александрович 19 участник Торопова М.Н.

27 7И Солодягин Лев Русланович 19 участник Гурбанова Г.Э.

28 7А Галкин Кирилл Олегович 18 участник Лямина А.К.

29 7О Кузнецова Алиса Алексеевна 18 участник Гурбанова Г.Э.

30 7Л Уткина Ксения Ивановна 17 участник Торопова М.Н.

31 7О Казаков  Николай Анатольевич 17 участник Гурбанова Г.Э.

32 7Ж Иванова Анастасия Олеговна 17 участник Гурбанова Г.Э.

33 7А Косарев Артем Сергеевич 16 участник Лямина А.К.

34 7А Еднева  Полина Николаевна 16 участник Лямина А.К.

35 7В Завижинец Ксения Дмитриевна 16 участник Торопова М.Н.

36 7В Ониани Давид Манучарович 16 участник Торопова М.Н.

37 7Л Сладкова Валерия Александровна 16 участник Торопова М.Н.

38 7В Фоменко Кирилл Валерьевич 16 участник Торопова М.Н.

39 7Ж Гусева  Софья Ильинична 16 участник Лебедева Н.В.

40 7Б Суслова  София Евгеньевна 15 участник Торопова М.Н.

41 7Л Колпакова Аделина Эдуардовна 15 участник Торопова М.Н.

42 7О Гладконогих Дарина Кирилловна 15 участник Гурбанова Г.Э.

43 7Д Линьков Матвей Анатольевич 14 участник Лямина А.К.

44 7В Скобелева Валерия Владимировна 14 участник Торопова М.Н.

45 7Л Пеункова София Михайловна 14 участник Торопова М.Н.

46 7И Люскова Анастасия Валерьевна 14 участник Гурбанова Г.Э.

47 7В Калинина Ульяна Владимировна 13 участник Торопова М.Н.

48 7О Солодягина Анна Ильинична 13 участник Гурбанова Г.Э.

49 7В Пешков Камилл Романович 10 участник Торопова М.Н.

50 7И Губина Татьяна  Александровна 10 участник Лебедева Н.В.

51 7А Ленькова София Александровна 9 участник Лямина А.К.

52 7А Безногова Екатерина Ивановна  9 участник Лямина А.К.

53 7В Муравьева Анастасия Николаевна 8 участник Торопова М.Н.

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 20,36

8 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе
ство

баллов

Статус ФИО учителя

1 8Ж Монякин Павел Романович 44 участник Гурбанова Г.Э.

2 8Ж Чистяков Тимур Юрьевич 40 участник Гурбанова Г.Э.

3 8А Сиротин  Никита Александрович 34 участник Верещагина Ж.А.

4 8Б Попова  Наталия Олеговна 33 участник Лямина А.К.

5 8Л Неклюдов  Владислав Валерьевич 33 участник Лямина А.К.

6 8Б Лялина Ульяна Сергеевна 30 участник Лямина А.К.

7 8Б Митягина  Дарина Дмитриевна 29 участник Верещагина Ж.А.

8 8Л Свистулин Ярослав Сергеевич 26 участник Лямина А.К.

9 8Б Козырева  Алиса Леонидовна 25 участник Верещагина Ж.А.

10 8Б Антонова  Полина Николаевна 25 участник Верещагина Ж.А.

11 8Л Максимов Егор Григорьевич 23 участник Торопова М.Н.

12 8Б Некрасова  Вероника Артемовна 21 участник Лямина А.К.

13 8Л Почтенов Матвей Артемович 20 участник Торопова М.Н.

14 8И Ритинскис Габриэлла Сергеевна 20 участник Гурбанова Г.Э.

15 8Л Ботаногов Даниил Денисович 19 участник Лямина А.К.

16 8Ж Розова Милана Алексеевна 18 участник Гурбанова Г.Э.

17 8И Уханова Софья Игоревна 16 участник Гурбанова Г.Э.

18 8Ж Оленичева Дарья Андреевна 15 участник Гурбанова Г.Э.

19 8Л Тихомирова Александра Игоревна 14 участник Лямина А.К.

20 8Л Дебелая Анастасия Петровна 14 участник Лямина А.К.

21 8Л Маргиева  Ева Романовна 13 участник Торопова М.Н.

22 8Б Еорова  Варвара Евгеньевна 13 участник Лямина А.К.

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 23,86

9 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе
ство

баллов

Статус ФИО учителя

1 9А Горина Диана Сергеевна 59 победитель Лямина А. К.

2 9ж Дернова Алина  Александровна 53 призер Шушкова К.А.

3 9А Коноплева Мария Александровна 48 участник Иванов П. К.

4 9А Румянцев Матвей Алексеевич 27 участник Иванов П. К.

5 9В Шинякова Дарья  Дмитриевна 23  участник Лямина А. К.

6 9Л Осташов Михей Евгеньевич 18 частник Лямина А. К.

7 9В Овсянов Артем Сергеевич 15 участник Лямина А. К.

8 9А Неклюдов  Богдан Вячеславович 11 участник Иванов П. К.

9 9Б Кисляк Иван Андреевич 11 участник Лямина А. К.

10 9Л Сергеев Алексей Станиславович 10 участник Лямина А. К.

11 9А Степанова Полина Андреевна 8 участник Иванов П. К.

12 9А Селиванова София Александровна 8 участник Лямина А. К.

13 9Л Холодилов Дмитрий Алексеевич 6 участник Лямина А. К.

14 9А Ускова  Варвара Андреевна 6 участник Лямина А. К.

15 9ж Байрамов  Руслан  Анарович 6 участник Шушкова К.А.

16 9ж Баева Ксения  Евгеньевна 5 участник Шушкова К.А.

17 9ж Плеханова  София Алексеевна 4 участник Гурбанова Г.Э.

18 9Б Минов Никита Андреевич 3 участник Иванов П. К.

19 9ж Богданова  Ксения  Александровна 0 участник Шушкова К.А.

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 16,89

10 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе

ство
баллов

Статус ФИО учителя

1.  10А Фуряева Варвара  Ильинична 48 участник Иванов П. К.

2.  10А Коваль Иван Вячеслаович 47 участник Иванов П. К.

3.  10 Б Алексеева Таисия Александровна 38 участник Лебедева Н.В.

4.  10А Волкова Виктория Андреевна 35 участник Иванов П. К.

5.  10А Гущина Екатерина Михайловна 33 участник Иванов П. К.

6.  10А Рыжкова София Викторовна 33 участник Иванов П. К.

7.  10А Перцев Дмитрий Владимирович 30 участник Иванов П. К.

8.  10А Авдюшина Ульяна Викторовна 26 участник Иванов П. К.

9.  10 Б Крюкова Елизавета Александровна 24 участник Лебедева Н.В.

10.  10А Колыханова Юлия Михайловна 16 участник Иванов П. К.

11.  10 Б Саунина Эмилия Руслановна 15 участник Лебедева Н.В.

12.  10 Б Бабаев Артем Азизович 15 участник Лебедева Н.В.

13.  10 Б Перова Екатерина Сергеевна 12 участник Лебедева Н.В.

14.  10А Сорокин Матвей  Константинович 11 участник Иванов П. К.

15.  10А Сычев  Иван Евгеньевич 7 участник Иванов П. К.

16.  10А Смирнова  Алиса Сергеевна 6 участник Иванов П. К.

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 24,75

11 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе

ство
баллов

Статус ФИО учителя

1.  11Б Бриленкова  Виктория  Константиновна  41 участник Шушкова К.А.

2.  11Б Шадрунова  Екатерина  Дмитриевна  30 участник Шушкова К.А.

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 35,5

Заместитель председателя жюри: Лямина А.К.

Члены жюри: Торопова М.Н.

     Верещагина Ж.А.

     Гурбанова Г.Э.

     Шушкова К.А.